关于财丰 2 号 1 个月定期开放式理财 2023 年 06 月开放期的公告

尊敬的客户：

为便于您更好的进行资金安排，现将“财丰 2 号”DK01M001 期

理财产品（产品代码：DK01M001）、“财丰 2 号”DK01M002 期理财产

品（产品代码：DK01M002）、“财丰 2 号”DK01M003 期理财产品（产

品代码：DK01M003）、“财丰 2 号”DK01M004 期理财产品（产品代

码：DK01M004）在 2023 年 06 月的开放期安排公布如下：

产品代码 开放起始日 开放结束日 确认日 下一确认日 期限（天）

DK01M001 2023-06-06 2023-06-12 2023-06-13 2023-07-18 35

DK01M002 2023-06-13 2023-06-19 2023-06-20 2023-07-25 35

DK01M003 2023-06-20 2023-06-26 2023-06-27 2023-08-01 35

DK01M004 2023-06-27 2023-07-03 2023-07-04 2023-08-08 35

您可在上述产品开放起始日的 8：30 至开放结束日的 17：00 内

提交申购与赎回申请，我行将于对应的确认日对申购与赎回申请交易

进行确认。

上述产品的业绩比较基准为 2.90%-3.30%，托管费 0.001%，销售

服务费 0.05%，固定管理费 0.10%。业绩比较基准仅作为计算管理人

业绩报酬的标准，不构成管理人对该理财产品的任何收益承诺。我行

有权根据市场情况对业绩比较基准进行调整，并于调整生效日前 1 个

工作日通过官方网站进行公告。

感谢您的关注。

浙江稠州商业银行

                                     2023 年 05 月 22 日